

BASIN KUPÖRLERİ

03 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



VALİ USTAOĞLU'NDAN ÖĞRENCİ YURDU ZİYARETİ

SONER KANBER

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nde (BANÜ) yapımına devam edilen Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi içinde yapımı tamamlanmak üzere olan Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde faaliyete geçmesi planlanan yurt, 1.198 öğrenci kapasiteli olarak tasarlandı.

Vali Ustaoglu'na ziyaret sırasında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Boz eşlik etti. Rektör Boz, Vali Ustaoglu'na yurtların iç yapıları, sosyal alanlar ve öğrencilere sunulan imkanlar hakkında detaylı bilgiler verdi. İnceleme sırasında, yurtların modern tasarımı ve sağladığı olanaklar dikkat çekti.

Ziyarete ayrıca Bandırma Kaymakamı Engin Aksakal, Balıkesir İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Nurettin Alkan, Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve Bandırma Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hüseyin Elüstü de katıldı.

Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nun 2024-2025 eğitim-öğretim yılına



yetiştirilmesi hedeflenirken, yeni yurt binasının öğrencilere modern ve konforlu bir yaşam alanı sunması bekleniyor. Yurt binasının, öğrencilere sunduğu çeşitli sosyal ve sportif imkanlarla üniversite hayatını daha zengin ve keyifli hale getireceği belirtiliyor.

Vali İsmail Ustaoglu, incelemeleri sırasında yaptığı değerlendirmede, yurtların inşasında emeği geçen herkese teşekkür etti ve bu tür yatırımların gençlerin eğitim hayatını desteklemede büyük önem taşıdığını vurguladı. Ayrıca, yurtların modern yapısı ve öğrencilere sunduğu imkanların takdire şayan olduğunu belirtti.

Yeni akademik yılı için alınması gereken tedbirler görüşüldü

Tekirdağ'da Yeni Akademik Yıl İle İlgili Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon toplantısı yapıldı.



Haber Merkezi

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk başkanlığında Tekirdağ Valiliği Toplantı Salonu'nda Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı.

Toplantıya Vali Soytürk'ün yanı sıra Vali Yardımcısı/YİKOB Başkanı Kaan Peker, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Taşan, Kaymakamlar, İl Jandarma Komutanı J. Alb. Ahmet Çetin, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin

Turanlı ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün katıldı.

Toplantıda, yeni akademik yılın huzur ve güven ortamı içerisinde tamamlanması için alınması gereken tedbirler görüşüldü ve kurumlar arası koordinasyonu gerektiren konular ele alındı. Ayrıca, alınması gereken genel güvenlik tedbirleri, barınma ihtiyaçları ile **KYK**'ya bağlı kız ve erkek **öğrenci yurtlarının** genel durumu, ulaşım ve trafik tedbirleri görüşülerek istişarelerde bulunuldu.





Bandırma'da çalışmaları inceledi

Vali İsmail Ustaoglu, Bandırma'da incelemelerde bulundu. Vali Ustaoglu, Bandırma'da Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Bandırma Onyedil Eylül Üniversitesi Kampüsü içinde yapımı

Vali İsmail Ustaoglu Bandırma Belediye Başkanlığı'nı ziyaret ederek Belediye Başkanı Dursun Mirza'dan ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali İsmail Ustaoglu Bandırma'da bulunan İl Göç



tamamlanan ve 2024-2025 Yükseköğretim döneminde faaliyete geçecek olan bin 198 kişilik Zağnos Paşa Erkek Öğrenci Yurdu'nda incelemede bulundu. Yurdu gezen Vali Ustaoglu, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İdaresi, Mobil Göç Noktası'nı da ziyaret etti. Bandırma Sanayici ve İş İnsanları Derneği'ni de ziyaret eden Vali Ustaoglu, bölgede üretim yapan fabrikaları da ziyaret etti.

■ Emre Burak UÇAR



Samsun'da 4 bin kişilik öğrenci yurdu

Samsun Valisi Orhan Tavlı, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Kurupelit Kampüsü'nde yapılan 3 bin 928 kapasiteli öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim-öğretim yılında açılacağını söyledi. **Yurt** hakkında bilgi veren Vali Tavlı, "113 bin 186,22 m2 inşaat alanı üzerine yapılan öğrenci yurdumuzda, 12 blok, 2 adet sosyal tesis, 8 adet yurt

bloğu, 1 adet giriş kontrol ünitesi, yatak kapasitesi 3 bin 928, yemekhane (816 kişi), faaliyet odası 270,20 m2 (1 adet sosyal tesislerde), öğrenci etüt odaları 30,33 m2 (yurt bloklarında 5 adet), konferans salonu, öğrenci atölye sayısı 549,25 m2 (1 adet sosyal tesiste toplam 3 adet), öğrenci oda sayısı bin 292 oda ve 26 engelli odası, gençlik ofisi 115,30 m2 (1 adet sosyal tesiste) bulunmaktadır" dedi.



Erzurum'da külliye gibi **KYK yurtları**

■ İki üniversitesi ile "öğrenci şehri" olan Erzurum'da, 21 bin öğrencinin barınabileceği, Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB) 18 **yurdu**, yeni eğitim yılı için hazır hale getirildi. Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi ile yüz bine yakın öğrencinin bulunduğu Erzurum'da, eğitim için gelecek öğrencilere geniş **yurt** imkanları sağlanıyor. Son yıllarda GSB bünyesinde sayısı artırılan **yurtlarda**, öğrenciler için kütüphane, etkinlikler, etüt salonları, kurs çalışmaları gibi **yurt** olanakları sağlanıyor. Erzurum'daki kız ve erkeklerin barındığı, 7'si ilçelerdeki 18 GSB **yurdunda** tadilat, tamirat ve temizlik işlemleri sona erdi. Öğrenciler için hazır hale getirilen **yurtlar**, haziran ayının sonlarına kadar üniversitelilere ev sahipliği yapacak. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "Yurt müracaatlarımız bitti. Erzurum merkezimizdeki **yurtlarımızda** şu anda öğrencilerimizi barındırmak için herhangi bir **yurt** sorununuz yok" dedi.



Aydın'ın öğrenci yurt kapasitesi 15 bine yükseldi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'da yapımı tamamlanarak bu dönem hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber, öğrenci kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi. Gençlik ve Spor

Bakanlığı tarafından Aydın'da yapılan yatırımlarla **öğrenci yurtlarının** kapasitesi artırılıyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Efeler'de tamamlanan 2 **öğrenci**

yurdu, bu eğitim öğretim döneminde hizmete girecek. Yeni eğitim öğretim döneminde hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber Aydın'ın 13 bin 728 olan **öğrenci yurt** kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi. ►►► İHA